Dirección Facultativa de las Obras, en concepto de imprevistos. Además se incluye una partida que
corresponde a la ejecución del Plan de Gestión de Residuos de Construcción y Demolición.

2.2.- Presupuesto olazo de ejecución v.màno de obr?.

- Presuouesto de eiecución materialde la obra:

TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TRECE EUROS (33.613,00.- Euros)

- Presupuesto de ejecución por contrata de la obra:

CUARENTA Y OCHO MIt TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS CON TR,EINTA Y SEIS

cÉnrruos (48.399,36.- Euros).

Plazo de ejecución previsto:

lMES.

Maouinaria orevista:

- Gran maquinaria: Excavadoras